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Vi hälsar er i Jesu namn, vår Herre och vår styrka.

När vi nu går in i andra terminen fortsätter våra
studenter att växa både andligt och akademiskt.
Det är fantastiskt att se elevernas passion för
lärande och deras engagemang i att tjäna Gud. Vi
ser med spänning fram emot vad som ligger
framför oss när de fördjupar sin kunskap och
förbereder sig för tjänst.

STUDENT I FOKUS: WALID FRÅN LIBANON

Vi är stolta över att lyfta fram Walid Hamoush, en
digital specialist från Libanon som nu bor i Oradea:

"Att gå med i masterprogrammet i Teologi och
Kultur vid Östeuropeiska Bibelskolan har varit en
livsförvandlande upplevelse. Det ger mig den
teologiska grund jag behöver för att bättre kunna
tjäna ungdomarna i min kyrka, samtidigt som det
utrustar mig med praktiska verktyg för att
engagera dem i den digitala världen. Jag ser fram
emot att växa i min tro och använda dessa gåvor
för att påverka nästa generation."

Kära vänner,
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Onlinekurs – Bibelns ursprung-modulen

NY STRUKTUR FÖR TEOLOGISKA
REFERENSPUNKTER-PROGRAMMET

En ny grupp startade Teologiska Referenspunkter i
januari. Studenterna engagerar sig djupt i
materialet och uppskattar den flexibla
hybridmodellen. Oavsett om det handlar om att
utforska Bibelns ursprung, Kristna läror eller Det
kristna livet, är deltagarna ivriga att lära sig och
tillämpa dessa insikter i sina liv och tjänster.

IMAGO DEI 2.0-KONFERENS: EN
SAMMANFATTNING

Imago Dei 2.0- konferensen i slutet av februari blev
en stor framgång! Evenemanget samlade inspi-
rerande talare, en digital konstnär och deltagare
för att utforska vad det innebär att leva ut Guds
avbild i en snabbt föränderlig värld. 

Vi är tacksamma för alla som deltog och bidrog till
att göra detta till en livsförvandlande upplevelse
för alla inblandade.



När vi närmar oss påskens firande vill vi ta en stund för
att reflektera över det otroliga hopp och den förnyelse vi
har genom Kristi uppståndelse. Må denna tid påminna
oss om det nya liv vi har i Honom och inspirera oss att
fortsätta vandra i tro, kärlek och tjänst för andra.

Från oss alla på Östeuropeiska Bibelskolan önskar vi er
en välsignad och glädjefylld påsk, fylld av frid och
vissheten om Guds kärlek.

I Kristus,

Marius Ban      Florin Ghiurău       Lisa Egerbo Hörnberg 

Vi fortsätter att tjäna Ro-
mabarnen i Rontau-området
genom att ge dem utbildning
och livskunskaper. Det är
fantastiskt att se deras
utveckling, och vi är tacksamma
för möjligheten att påverka
deras liv både genom praktisk
träning och andlig vägledning.
Fortsätt gärna att be för dessa
barn när de fortsätter att växa
och studera Alpha for Teens-
serien.
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Aktiviteter med barnen på Bibelskolan

ATT STÄRKA ROMABARNENIMAGO DEI 2.0-KONFERENS

Renoveringen av bottenvåningen i
den gamla byggnaden pågår
fortfarande. Vi är nästan klara
med väggarna, fönstren och
golvet, och vårt största fokus nu
är att införskaffa möbler. Vi litar
på att Gud ska förse oss, eftersom
detta projekt kommer att vara till
välsignelse för många i vår
gemenskap – barn och äldre,
pastorer och vanliga
gudstjänstdeltagare, teologer och
missionärer.

Den totala budgeten för möbler
och köksutrustning är SEK
265,356.23. Varje bidrag hjälper
oss att förverkliga denna vision.

Renoveringsuppdatering:
Framsteg i kaféprojektet


